112
GG Hambrowskich coniugu
mutua Aduitalitas.

conparentes personaliter coram Officiis et Actis Iudicialibus adhibitis
Agitans Præmissis Carolus Hambrowski olim Quosus Iu-
or Hambrowski cum olim Quosa Anna Gernynska procreata
filius ab una, et Anna Selinska olim Quosa Jacobi Selinski cum
Quosa Hellobetha Procreata procreata filia parte ab altera
coniuges legitimi, et quidem Consortes cum Officiis mariti sui uti Iure
no coniugalis personali assensu et Verbo adscripta reco-
gnoscenda consensu, canonicis et foris existentibus Iur-
is Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
et competentibus recedendo, Presenti Verisusensi Agitareali
Præmissis Jurisdictioni quoad actum modernum attinet se-
cum successione ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et
plenarie incorporando atque sufficundo saltem libere publicae per-
cipuum recognouerunt, et quilibet illorum eosdem suo proterese
recognouit, Quia ipsi sibi mutuo et inuicem omnium generaliter
bonorum hereditationis et obligationis, mobilium et immobili-
um summanum quamuis pecuniarum, tum Auri Argenti
Conditionum, Stanni, dno, supri, Nichali, Vestium Vestimen-
torum, Equorum, Equorum, pecorum, pecudum, ac totius Suppellecti-
lii Domesticis nunc habere et in post habenda, in quacumque forma et
Materia existens Aduitalitatem et usum fructum ad extrema duntaxat
Vitis suis temporibus, insuper venient, assignauerunt, et concesserunt, tali
videlicet modo et conditione quod si prius nominatum Quosum
Carolum Hambrowski maritum quem suprascribam Quosum Annagelinska
consortem de hac luce decedere contigerit, ex tunc eadem Consortes sua
Conscripta ac res qualiter omnes morte predicti mariti sui dere-
lictorum omnium ipsorum Iure Dominio et proprietate omnium huiusmodi et singu-
lis eorumdem bonorum utilitatibus, fructibus, Proventibus, Redditibus
suis Commodis, et emolumentis, attinentibus et pertinentibus qualiter uni-
uersis nullis generis exceptis tenebit, habebit, et possidebit, Illius quic-
ke et ga

te et pauca Caspuecur Post mortem vero predicti Consortis sui ex tunc
bona qualiter omnia supra scripta, morte predicti Mariti sui derelicta,
ad Successores eiusdem Mariti sui sine quavis conditione Successorum
predicti Consortis sui devolvi debebunt et tenebuntur, Similiter etiam
supra nominata Quosam Annam Felicitia Consortem suam quam
predicti Mariti sui de hac luce decedere contigent, ex tunc in Mariti sui bona
supra scripta quod omnia morte eius Consortis derelicta cum omni
Consortium bonorum iure et proprietate omnibusque et singulis ipsorum, uti
liberis, fructibus, proventus, redditibus, Commodis, Emolumentis,
nullis exceptis tenebit, habeat, et possideat, illis quiete et pacifice
ad extrema vitæ sui duratur tempora potietur, Post mortem vero
et de hac luce decessum predicti Mariti sui, bona sua supra scripta gene-
raliter omnia morte ipsi derelicta ad Successores eius Consortis sui sine
quavis conditione Successorum predicti Mariti sui devolventur, et
teneantur personibus Recognitionibus ad propria via medianibus.